

# Maisø Holding ApS

Bredkær Tværvej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 32 08 41 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

---

Mai-Britt Heiring Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maisø Holding ApS Bredkær Tvæervej 4 8250 Egå
	CVR-nr.: 32 08 41 33
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mai-Britt Heiring Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -80.661 mod 6.665 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.250	-4.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.250</b>	<b>-4.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-75.411	11.455
Øvrige finansielle omkostninger	0	-540
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.661</b>	<b>6.665</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.661</b>	<b>6.665</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-75.411	11.455
Udbytte for regnskabsåret	50.000	61.000
Disponeret fra overført resultat	-55.250	-65.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.661</b>	<b>6.665</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	1.431.742	1.583.653
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.431.742</u>	<u>1.583.653</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.431.742</u></b>	<b><u>1.583.653</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>136.906</u>	<u>126.656</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.906</u></b>	<b><u>126.656</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.568.648</u></b>	<b><u>1.710.309</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.206.179	1.358.090
Overført resultat	170.370	149.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.556.549</u></b>	<b><u>1.698.210</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.085	11.085
Anden gæld	14	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.099</u>	<u>12.099</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.099</u></b>	<b><u>12.099</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.568.648</u></b>	<b><u>1.710.309</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	130.000	1.358.090	149.120	61.000	1.698.210
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-75.411	-55.250	50.000	-80.661
Udloddet udbytte	0	-76.500	76.500	0	0
	<b>130.000</b>	<b>1.206.179</b>	<b>170.370</b>	<b>50.000</b>	<b>1.556.549</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Heiring A/S, Randers	25,5 %	<u>-256.988</u>
	<u>5.592.064</u>	<u>-256.988</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.		
